
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 338 DATA 28-12-2018

OGGETTO:   D.LGS.N.81/2008. PROROGA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
CONSULENZA E VISITE MEDICHE ALLA SOCIETA' CMA DI RIETI.
ANNO 2019.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n.02/2018, con il quale si è rinnovata al sottoscritto la
responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
 Nelle more di approvazione del bilancio;
Vista la proposta inoltrata a questo Comune dalla Soc.CMA di Rieti relativa a

quanto indicato in oggetto, in atti, così riassumibile:

- Canone annuo   € 1.100,00 oltre I.V.A.
- Nomina medico competente € 90,00 annue IVA esente
- Quota a carico del Comune per ogni dipendente ad esso assegnato sottoposto a
visita periodica  € 48,00 Iva esente

Preso atto delle condizioni inoltrate dalla Soc.CMA per l'affidamento del servizio
relativo agli adempimenti sulla sicurezza dei luoghi di lavoro di cui al Decreto
legislativo  n. 81/2008 e successive modifiche ed integrazioni, sino al 31-12-2019
agli stessi patti e condizioni degli anni precedenti (invariati dall’anno 2006), destinato
ai dipendenti comunali;

Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria:

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per
la gestione del servizio;



DETERMINA

Per le causali in narrativa, di prorogare alla Soc.Cma di Rieti il servizio di cui
all’oggetto per l’anno 2019 e di impegnare la presumibile complessiva somma di €
2.500,00 iva compresa all’intervento 01.02-1.03.02.18.001 ex cap. 590 - g.c. del
prossimo bilancio di previsione, provvedendo con successivi atti determinativi alla
relativa liquidazione delle spese, rimesse le fatture di legge ed attribuendo il seguente
Cig:

Cig: Z441867E55

Di trasmettere copia della presente determinazione alla Soc. Cma di Rieti per
presa visione ed accettazione.

Lì, 28-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 11-02-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 11-02-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 28-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   13-02-2019                numero di pubblicazione 42

            IL MESSO COMUNALE


